
FONDO DE INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN PARA LA INDUSTRIA

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

FONDO DE INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN PARA LA INDUSTRIAEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

100,056,282 0 0 0 100,056,282Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

7,469,214 0 0 0 7,469,214Aportaciones

1,552,878 0 0 0 1,552,878Donaciones de Capital

91,034,190 0 0 0 91,034,190Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 476,599,900 -132,995,555 -45,811,595 297,792,750Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -132,995,555 0 -132,995,555Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 476,599,900 0 0 476,599,900Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 -45,811,595 -45,811,595Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

100,056,282 476,599,900 -132,995,555 -45,811,595 397,849,032Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

9,000,000 0 0 0 9,000,000Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

0 0 0 0 0Aportaciones

9,000,000 0 0 0 9,000,000Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -132,995,555 -249,437,257 0 -382,432,812Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -249,437,257 0 -249,437,257Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -132,995,555 0 0 -132,995,555Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

109,056,282 343,604,345 -249,437,257 -45,811,595 157,411,775Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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